Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2268/2011	 Em 14 de dezembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARAISP

<z Senhor Presidente:
:~
'z0<
CIIC/)
't lll
-l­
•• Z
OI III	 Com os nossos respeitosos cumprimentos,Zz

III reterindo-nos à Indicação nO 1420/11, de autoria do Vereador TENENTE
OI­ SANTANA, levamos ao conhecimento desse Legislativo que. contorme
1< li: manifestaçâo prestada pelo Senha Coordenador Executivo de Vigilância em
U·O Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, no planejamento das ações do setor,<0

se taz presente a	 divulgaçâo dos trabalhos junto à imprensa em geral. sendo oU<_1Il critério da divulgaçâo sob a responsabilidade de cada órgâo da imprensa.C li:
Quanto ao carro de som, sempre que possivel também é utilizado para aZlll->	 divulgaçâo antecipada dos trabalhos, devido à demanda das demais
Secretarias.

Oportuno salientar. que todos os servidores,
trabalham unitormizados e identificados e caso haja qualquer dúvida da
populaçâo sobre o "agente de combate a dengue". os servidores estâo
instruidos a orientá-Ia a procurar a ouvidoria da Coordenadoria de Vigilância
em Saúde para esclarecimentos.

Cobcando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestosde nosso apreço e estima.

Atencioscrnente.

.: L'
~ fORTES 8AR81ERI

Prefeito Municipal

RB IG 662491\1)